
ВОЛОГОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

                                                                                                    

 

 

                                                                                      

 

 

 

  
 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ  

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ  

ОТ 24 НОЯБРЯ 2005 ГОДА № 343  

«ОБ УСТАНОВЛЕНИИ СТАВОК АРЕНДНОЙ ПЛАТЫ  

ЗА ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ, НАХОДЯЩИЕСЯ В СОБСТВЕННОСТИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ВОЛОГДА»,  

НА 2009 ГОД» 

 

 

Принято Вологодской городской Думой 

29 октября 2009 года 

 

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 65 Земельного кодекса Российской 

Федерации, на основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьи 31 Устава муниципального образования «Город Вологда» 

Вологодская городская Дума  РЕШИЛА: 

1. Внести в решение Вологодской городской Думы от 24 ноября 2005 года 

№ 343 «Об установлении ставок арендной платы за земельные участки, 

находящиеся в собственности муниципального образования «Город Вологда», на 

2009 год» (с последующими изменениями) следующие изменения: 

1.1. В названии и пункте 1 слова и цифры «на 2009 год» заменить словами 

и цифрами «на 2010 год». 

1.2. Приложение к решению утвердить в новой редакции согласно 

приложению к настоящему решению. 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские 

новости», размещению на официальных Интернет-сайтах Вологодской городской 

Думы, Администрации города Вологды  и  вступает  в силу с 01 января 2010 года. 

 

 

 

Глава города Вологды              Е.Б. Шулепов 

 

 

г. Вологда 

30 октября 2009 года 

№ 148 

 


